News Release

Broad-minded Group

２０10 年１２月２０日
お客様各位

ブロードマインド少額短期保険株式会社

東京都渋谷区恵比寿南１－５－５

ＪＲ恵比寿ビル７階

代表取締役社長 五十嵐 正明

この度、ブロードマインド少額短期保険株式会社（東京都渋谷区恵比寿南１－５－５ 代表取締

役社長：五十嵐正明）は、８９歳まで更新可能な新しい医療保険、定期保険の販売を開始します。

資本金の増資に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度当社は、今後の業容拡大に向け資本の増強及び財務基盤の安定化を図り、積極的な営業

活動に資するため、以下のとおり資本金の増資をおこないました。

 ・募集株式の数      普通株式 ３，０００株

 ・募集株式の引受先    ブロードマインド株式会社

 ・増資実行日       ２０１０年１２月２０日

 ・増加する資本金の額   １５００万円

 ・増加する資本準備金の額 １５００万円

・増資後の資本金     ７０００万円

・増資後の資本準備金   ６０００万円

当社は、お客様に「安心」をお届けするため、より一層の努力をいたす所存でございますので、

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＜主要保険種類＞

生命定期保険 入院保障付生命定期保険 無選択型生命定期保険

フロントガラス破損補償保険 スポーツ傷害保険（個人型・団体型・短期型）

＜主要販売プラン＞

いきいきプラン けんこうプラン しあわせプラン

新あんしんメディカル 新あんしんライフ 新あんしんシニア

フロントガラス保険 スポーツ応援団

＜会社概要＞

【代表者】 五十嵐 正明（イガラシ マサアキ）

【資本金】 7000 万円（資本準備金 6000 万円）

【設立】  2007 年 3 月

【財務局登録】2008 年 3 月 17 日

【事業内容】少額短期保険業

【URL】http://www.b-minded.com/insurance/

＜本件に関するお問い合わせ＞

広報担当：出町（デマチ）

TEL：03-6859-8351 FAX：03-6859-8361 E-mail：t-demachi@b-minded.com

X315